[image: image1.wmf]

PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от _______________2016 год

   № __
станица Ленинградская

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы

физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Ленинградский район (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2017 год  в сумме 77282,9 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 13,78 процента;

на 2018 год в сумме  78255,5 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 13,04 процента;

на 2019 год в сумме  78466,0 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 12,24 процента.
2. Направить настоящее Решение в Министерство финансов Краснодарского края.

3. Признать утратившими силу абзацы 2, 3 и 4 решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 01 сентября 2015 года № 50 «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

                                  В.Н. Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А. Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Ленинградский район от ____________ №__________

«О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом
отчислений от налога на доходы физических лиц»

Проект подготовил и внес:

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования
Ленинградский район

               Э.В. Андрющенко
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

       А.Н. Шередекин
Заместитель главы

муниципального образования
                         О.А. Катюхина

Начальник юридического отдела

администрации

муниципального образования

                                             Е.Ю.Офицерова
Начальник общего отдела

администрации

муниципального образования

                              Т.А.Сидоренко

Начальник отдела по организационной
работе администрации

муниципального образования                                                                Т.В. Матюха

[image: image1.wmf]_1166779185.unknown